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Päätösehdotus joukkoliikennepäällikkö Kaisu Matinniemi 
 

 Lautakunta hyväksyy joukkoliikennepäällikön esityksen 
 

Päätös Merkitään tiedoksi, että korjataan seuraava kirjoitusvirhe esitystekstistä. 
Tekstissä luki, että Kuopiossa on ollut käytössä edullisempi mobiililuppu Salpan 
peleihin. Esittelijä korjasi kokouksessa, että kyseessä on mobiililippu Kalpan 
peleihin. 
 
Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 

 
Esitys Esitän, että joukkoliikenteessä otetaan tapahtumalippujen kriteerit käyttöön 

esitetyllä tavalla, kuitenkin että joukkoliikennepäällikkö oikeutetaan tekemään 
tapauskohtaista harkintaa eri tapahtumien osalta tapahtumalippujen 
käyttämiseksi joukkoliikennelippuna. 

 
Selostus Kuopion kaupunkiseudun joukkoliikenteessä on pilotoitu joukkoliikenteen 

tapahtumalippua, jossa tapahtuman pääsylippuun on sisällytetty 
joukkoliikenteen matkustusoikeus. Kuopiossa on ollut myös Salpan peleihin 
edullisempi matkalippu mobiililla ostettuna. Nyt näitä kaikkia tullaan jatkossa 
soveltamaan suoraan tapahtumalippuihin eri tapahtumalippujärjestelmien ja 
joukkoliikenteen kanssa. Kaikki tapahtumalippukaupat eivät ole vielä valmiita 
rajapintojen käyttämiseen. 

 
 Useammassa Waltti-kaupungissa on pilotoitu tapahtumalippua 

joukkoliikennelippuna. esim. Jyväskylässä ja Joensuussa otetaan tai on jo otettu 
tapahtumaliput joukkoliikennelippuna käyttöön. 

 
 Teknisesti joukkoliikennelippu voidaan tällä hetkellä liittää rajapinnan kautta 

Lippupiste Oy:n , Eventio Oy:n ja Liveto Group Oy:n tapahtumalippuihin. 
Seuraavat integraatiot ovat suunniteilla Tiketti Oy:n ja Ticketmaster Suomi Oy:n 
kanssa. Vaihtoehtoisesti joukkoliikennelippu voidaan toimittaa QR-
kuvatiedotoina tai merkkijonoina tapahtumajärjestäjän omiin 
tapahtumapasseihin tai muihin näytettäviin lippuihin. Teknisiä 
toteutusmahdollisuuksia voi syntyä tulevaisuudessa muitakin, kun tekniikka ja 
lippujärjestelmät kehittyvät. 

 
 Kriteerit ja reunaehdot 
 Tapahtumalippu soveltuu suurempiin useamman sadan henkilön 

tapahtumiin.Tapahtumalipun tulee olla käyttäjille mahdollisimman 
helppokäyttöinen ja ymmärrettävä. Lähtökohtaisesti tapahtumaliput kelpaavat 



Vilkku sopimusliikenteen linjoilla, joilla yleisestikin käyvät Waltti- matkaliput 
maksuvälineenä.  

 
 Tapahtumalippu on yhden hintaryhmän lippu, joka on voimassa kaikilla Vilkku-

liikenteen vyöhykkeillä A-F tapahtumakohtaisen aikarajoitusten puitteissa. 
 

1) jokaisessa lipussa on oltava yksilöllinen Waltin toimittama QR-koodi, 
johon matkustusoikeus on koodattu.  

2) tapahtumalipussa on oltava näkyvissä maininta matkustusoikeudesta, 
voimassaoloajasta sekä vyöhykkeistä, joilla lippu on voimassa. 

3) painetuissa lipuissa tulee olla joukkoliikenteen Vilkku -logo. 
4) mikäli käytetään Vilkun toimittamia QR-lippukoodeja, on lippu 

hyväksytettävä Vilkku joukkoliikennetiimillä hyvissä ajoin ennen jakelun 
aloittamista 

5) tapahtuman järjestäjä vastaa lippujen kelpoisuudesta ja ohjeistaa niiden 
käytöstä 

6) tapahtumalipun yhteydessä olevat joukkoliikenneliput pääsääntöisesti 
laskutetaan jälkikäteen tehtyjen nousujen perusteella, ellei toisin sovita 

7) joukkoliikennelippuja ei saa jälleenmyydä tapahtumaan osallistujille, 
vaan tapahtumalippu tulee tarjota kaikille osallistujille. 

8) lähtökohtaisesti Vilkku ei hanki lisäliikennettä tapahtumiin. Mahdollinen 
lisäliikenne sovitaan aina tapahtumanjärjestäjän kanssa 
tapauskohtaisesti. 

 
Tapahtumat ovat hyvinkin erilaisia profiililtaan ja sijaitsevat eri paikoissa 
Kuopion seudulla. Sijainnilla on suuri merkitys tapahtumalipun käyttöön. 
Lähtökohtien ja tapahtumien erilaisten luonteiden vuoksi on tarpeellista tehdä 
vielä harkintaa toteutuksissa eri tapahtumien näkökulmasta, joita ei ole voitu 
tässä ennakoida. 

 
 Joukkoliikennelipun hinta tapahtumalipun yhteydessä on päätetty 

joukkoliikennelautakunnassa 27.4.2023 § 18. 
 
Vaikutusten arviointi Lisätä joukkoliikenteen houkuttelevuutta, lisätä satunnaisia käyttäjiä, lisätä 

muiden palveluiden käyttöä mm. ruokaravintoloiden, vähentää yksityisautoilua 
ja sitä kautta ilman laadun epäpuhtauksia ja melua Kuopion kaupunkiseudulla. 
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